
SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
 UFFICIO SEGRETERIA E CONTRATTI

*********

Decreto n. 61 del 10/12/2019

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO N. 34 DEL 04.06.2019 - ATTRIBUZIONE DELLE 
DELEGHE AGLI ASSESSORI.

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n. 34 del 04.06.2019 con cui si provvedeva alla nomina 
della Giunta Comunale e attribuzione delle deleghe agli assessori;

Ritenuto  importante  garantire  al  Sindaco  la  possibilità  di  proseguire  con  piena  efficienza  e 
operatività il programma politico;

Vista la  Legge 26.03.2010 n.  42 di  conversione del  D.L.  25.01.2010 n.  2  recante:  “Interventi 
urgenti concernenti enti locali e regioni” in ordine al numero dei Consiglieri ed Assessori comunali 
e provinciali;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

Visto lo Statuto comunale;

CONFERISCE 

all’Assessore Pipolo Vito l’ulteriore delega alla Protezione Civile

DISPONE

che il presente provvedimento venga comunicato al Consiglio Comunale nella prossima seduta.

Sottoscritto dal Sindaco
(GIUSEPPE BASCIALLA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Decreto  n. 61 del 10/12/2019 pag. 1/1

copia informatica per consultazione


